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60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 88 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,51 1./I
2 61 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,55 1./III
3 58 Lehmann Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,78 1./IV
4 68 Merl Milan 2010 NO DJK Heisingen 8,91 2./IV
5 10 Bischoff Jonas Andreas 2010 WE TV Wattenscheid 01 8,95 1./II
6 13 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 9,06 2./II
7 99 Schmidt Niklas 2010 NO DJK Heisingen 9,59 3./II
8 94 Salvaruoglu Hüseyin Hamdi 2010 WE TV Wattenscheid 01 9,71 3./IV
9 32 Haag Anton 2010 WE TV Wattenscheid 01 9,72 4./II

10 47 Knapp Simon Felix 2010 WE TV Wattenscheid 01 9,76 4./IV
11 93 Sadiku Alvin 2010 WE TV Wattenscheid 01 10,12 4./III
12 118 Wieczorek Alexander 2010 WE TV Wattenscheid 01 10,27 4./I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 68 Merl Milan 2010 NO DJK Heisingen 11,01 1./III
2 13 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 11,08 1./IV
3 58 Lehmann Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 11,37 1./I
4 10 Bischoff Jonas Andreas 2010 WE TV Wattenscheid 01 11,58 2./I
5 47 Knapp Simon Felix 2010 WE TV Wattenscheid 01 11,68 2./IV
6 94 Salvaruoglu Hüseyin Hamdi 2010 WE TV Wattenscheid 01 12,96 3./III
7 32 Haag Anton 2010 WE TV Wattenscheid 01 13,42 3./IV
8 93 Sadiku Alvin 2010 WE TV Wattenscheid 01 13,91 3./II
9 118 Wieczorek Alexander 2010 WE TV Wattenscheid 01 14,27 4./III

88 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/I

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38

1 (2) 13 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 1,25
- - - - - O XXX

2 (3) 47 Knapp Simon Felix 2010 WE TV Wattenscheid 01 1,25
O O XXO O O O XXX

3 (5) 32 Haag Anton 2010 WE TV Wattenscheid 01 1,25
O O O O O XXO XXX

4 (6) 10 Bischoff Jonas Andreas 2010 WE TV Wattenscheid 01 1,20
- O O O O XXX

4 (6) 58 Lehmann Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 1,20
- - - - O XXX

4 (6) 61 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 1,20
O O O O O XXX

88 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 abg.
- - -

Weitsprung (Weit 1+2), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 09:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 88 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 4,30 1./I
4,30 3,91 3,60 3,81

2 (2) 58 Lehmann Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,87 2./I
3,85 3,87 3,62 3,70

3 (3) 68 Merl Milan 2010 NO DJK Heisingen 3,86 3./I
3,84 x x 3,86
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Weitsprung (Weit 1+2), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 12.03.2023 / 09:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (2) 47 Knapp Simon Felix 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,79 2./II
3,79 x 3,57 3,53

5 (3) 94 Salvaruoglu Hüseyin Hamdi 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,79 3./II
3,38 x x 3,79

6 (6) 10 Bischoff Jonas Andreas 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,76 6./I
x 3,76 3,72 x

7 (7) 32 Haag Anton 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,73 7./I
3,57 3,38 3,73 x

8 (8) 61 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,72 8./I
3,72 x 3,67 3,68

9 (9) 13 Böhning Maximilian 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,63 9./I
x 3,45 3,63 1,43

10
(11)

118 Wieczorek Alexander 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,39 11./I

3,39 3,36 3,28 x
11 (6) 93 Sadiku Alvin 2010 WE TV Wattenscheid 01 3,34 6./II

3,34 x 3,26 3,16
12 (7) 99 Schmidt Niklas 2010 NO DJK Heisingen 3,22 7./II

x x 3,22 x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Weit 1 88 68 58 10 13 118 125 32 34 61 46
Weit 2 47 12 63 36 6 93 111 94 99

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 58 Lehmann Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 9,88
8,16 8,08 x 9,88

2 (2) 61 Lisk Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 9,30
7,85 9,30 8,25 x

3 (5) 118 Wieczorek Alexander 2010 WE TV Wattenscheid 01 6,19
5,65 5,55 6,19 5,75

4 (6) 94 Salvaruoglu Hüseyin Hamdi 2010 WE TV Wattenscheid 01 5,70
x 4,25 5,70 5,65

88 Reimchen Ilja 2010 WE TV Wattenscheid 01 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 94 61 27 125 58 88 118

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 63 Lucius Richard Bo 2011 WE TV Wattenscheid 01 9,17 2./III
2 34 Hagemeier Miko 2011 WE TV Wattenscheid 01 9,34 2./I
3 125 Wrzesinski Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 9,38 3./III
4 12 Böhme Benedikt 2011 WE TV Wattenscheid 01 9,60 3./I
5 36 Heinrich Paul Maximilian 2011 WE TV Wattenscheid 01 9,97 5./IV
6 46 Kirschke Marlon 2011 WE TV Wattenscheid 01 10,01 5./II
7 6 Bayraktar Evren 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 10,20 5./III

111 von Tresckow Friedrich 2011 NO DJK Heisingen abg. -/I
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 125 Wrzesinski Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 12,06 1./II
2 12 Böhme Benedikt 2011 WE TV Wattenscheid 01 12,73 2./III
3 34 Hagemeier Miko 2011 WE TV Wattenscheid 01 12,87 2./II
4 63 Lucius Richard Bo 2011 WE TV Wattenscheid 01 13,79 4./IV
5 46 Kirschke Marlon 2011 WE TV Wattenscheid 01 13,99 4./II
6 36 Heinrich Paul Maximilian 2011 WE TV Wattenscheid 01 14,37 3./I

111 von Tresckow Friedrich 2011 NO DJK Heisingen abg. -/III

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38

1 (1) 125 Wrzesinski Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 1,34
- - - - - O O O XXX

2 (4) 34 Hagemeier Miko 2011 WE TV Wattenscheid 01 1,25
- O XO O O XO XXX

3 (6) 46 Kirschke Marlon 2011 WE TV Wattenscheid 01 1,20
- O O O O XXX

4 (10) 12 Böhme Benedikt 2011 WE TV Wattenscheid 01 1,20
- O O O XO XXX

5 (11) 36 Heinrich Paul Maximilian 2011 WE TV Wattenscheid 01 1,10
O O O XXX

Weitsprung (Weit 1+2), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 09:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 34 Hagemeier Miko 2011 WE TV Wattenscheid 01 3,86 4./I
3,74 3,86 3,65 3,73

2 (1) 63 Lucius Richard Bo 2011 WE TV Wattenscheid 01 3,84 1./II
x 3,84 x x

3 (5) 125 Wrzesinski Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 3,77 5./I
3,69 3,77 3,58 3,70

4 (10) 46 Kirschke Marlon 2011 WE TV Wattenscheid 01 3,50 10./I
3,50 x 2,79 x

5 (4) 12 Böhme Benedikt 2011 WE TV Wattenscheid 01 3,49 4./II
3,28 3,09 2,34 3,49

6 (5) 6 Bayraktar Evren 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 3,40 5./II
x 2,79 3,40 3,07

36 Heinrich Paul Maximilian 2011 WE TV Wattenscheid 01 ogV ./II
x x x x

111 von Tresckow Friedrich 2011 NO DJK Heisingen abg.
x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Weit 1 88 68 58 10 13 118 125 32 34 61 46
Weit 2 47 12 63 36 6 93 111 94 99

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 125 Wrzesinski Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 6,50
4,45 6,19 6,35 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 94 61 27 125 58 88 118
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60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Clarenbach Yuna 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 9,04 2./II
2 27 Friedrichs Hannah 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 9,05 2./I
3 56 Laurenz Emilia Zoe 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 9,09 3./II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 27 Friedrichs Hannah 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,18

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,35 1,40 1,43 1,45

1 (3) 17 Clarenbach Yuna 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1,20
O O O O XXX

Weitsprung (Weit 2), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 27 Friedrichs Hannah 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 4,34
3,87 4,06 4,34 4,34

2 (4) 56 Laurenz Emilia Zoe 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 3,77
3,77 x x 3,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 49 27 121 74 56 42 126

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 27 Friedrichs Hannah 2010 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 8,72
8,09 8,40 8,72 8,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 94 61 27 125 58 88 118

60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 49 König Emma 2011 NO DJK Heisingen 8,62 1./II
2 121 Winterpacht Lia 2011 NO DJK Heisingen 9,03 1./I
3 42 Jonak Charlotte 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 9,43 4./II
4 74 Ngangoua Pauline 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 9,45 3./I

126 Wyszynski Hanna 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal abg. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 49 König Emma 2011 NO DJK Heisingen 11,44
2 121 Winterpacht Lia 2011 NO DJK Heisingen 13,55
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,35 1,40 1,43 1,45

1 (1) 121 Winterpacht Lia 2011 NO DJK Heisingen 1,43
- - O O O XO O O XXO XXX

2 (2) 74 Ngangoua Pauline 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1,25
O O O XO O XXX

42 Jonak Charlotte 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal abg.

Weitsprung (Weit 2), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 49 König Emma 2011 NO DJK Heisingen 4,07
4,07 3,78 3,76 x

2 (3) 121 Winterpacht Lia 2011 NO DJK Heisingen 4,03
3,71 3,79 3,80 4,03

3 (5) 74 Ngangoua Pauline 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 3,73
3,73 3,57 3,70 3,70

42 Jonak Charlotte 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal ogV
x x x x

126 Wyszynski Hanna 2011 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 49 27 121 74 56 42 126

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 86 Pusch Joel 2012 WE TV Wattenscheid 01 7,78 1./I
2 51 Kottkamp Jannis 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,10 1./IV
3 92 Rüenauver Felix 2012 NO TLV Germania Überruhr 8,23 3./I
4 90 Römer Moritz 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,29 2./VI
5 110 Vogel Junis Alexander 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,40 2./IV
6 64 Marel Kasimir 2012 NO Leichtathletik Zentrum Wuppertal 8,44 1./V
7 71 Mikenberg David 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,50 2./III
8 89 Reinartz Per 2012 NO TLV Germania Überruhr 8,78 3./VI
9 114 Waterkamp Mika 2012 NO TLV Germania Überruhr 8,87 4./IV

10 70 Meyer Junus 2012 NO DJK Heisingen 8,99 4./I
11 18 Czajka Jayden 2012 NO DJK Heisingen 9,31 5./VI
12 1 Abraham Tom 2012 NO TLV Germania Überruhr 9,79 5./V

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34

1 (1) 51 Kottkamp Jannis 2012 WE TV Wattenscheid 01 1,28
- - - O - O O O O O O XXX

2 (2) 86 Pusch Joel 2012 WE TV Wattenscheid 01 1,28
- - - O O O O O O XO XO XXX

3 (5) 71 Mikenberg David 2012 WE TV Wattenscheid 01 1,16
- O O O O XO XXO XXX
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Weitsprung Zone (Weit 1+2), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 51 Kottkamp Jannis 2012 WE TV Wattenscheid 01 4,02 1./I
x 4,00 4,02 3,87

2 (2) 86 Pusch Joel 2012 WE TV Wattenscheid 01 4,02 2./I
3,90 x x 4,02

3 (1) 110 Vogel Junis Alexander 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,97 1./II
3,92 3,97 3,94 3,90

4 (4) 90 Römer Moritz 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,58 4./I
3,58 3,49 3,37 3,57

5 (6) 71 Mikenberg David 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,42 6./I
3,11 3,30 3,26 3,42

6 (8) 70 Meyer Junus 2012 NO DJK Heisingen 3,02 8./II
2,85 3,02 2,84 2,72

7 (12) 18 Czajka Jayden 2012 NO DJK Heisingen 2,64 12./II
2,64 2,56 2,36 2,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Weit1 78 71 3 5 80 48 90 75 86 87 84 127 51
Weit2 70 104 52 22 30 41 95 110 20 18 43 67 53

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 75 Nollau Anton 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,20 2./I
2 104 Siwon Moritz 2013 NO TLV Germania Überruhr 8,23 1./VI
3 41 Jaworski Jonas 2013 NO TLV Germania Überruhr 8,32 1./II
4 87 Redder Vincent 2013 NO TLV Germania Überruhr 8,38 1./III
5 30 Gimmler Kilian 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,50 3./III
6 53 Kuhn Lennard 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,61 4./III
7 48 König Anton 2013 NO DJK Heisingen 8,62 2./II
8 67 Merl Fabian 2013 NO DJK Heisingen 8,70 3./IV
9 52 Krantz Tobias 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,71 2./V

10 80 Oschmann Max 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,76 3./II
11 22 Farruggio Samuel 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,93 3./V
12 127 Yaprak Ilyas 2013 NO DJK Heisingen 9,07 5./III
13 3 Auerbach Paul 2013 WE TV Wattenscheid 01 9,13 4./II
14 84 Pfortje Quentin 2013 WE TV Wattenscheid 01 9,16 4./VI
15 5 Bau Finn 2013 NO TLV Germania Überruhr 9,29 4./V
16 43 Karasch Ruben 2013 WE TV Wattenscheid 01 9,33 5./IV
17 95 Sauter Pepe 2013 NO DJK Heisingen 9,48 6./VI
18 20 Duka Joris 2013 WE ETG Recklinghausen 9,54 5./I
19 78 Okorn Max 2013 NO DJK Heisingen 9,62 5./II

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34

1 (7) 30 Gimmler Kilian 2013 WE TV Wattenscheid 01 1,13
- O O O XXO XXO XXX

2 (11) 22 Farruggio Samuel 2013 WE TV Wattenscheid 01 1,10
- O O O XXO XXX

3 (12) 95 Sauter Pepe 2013 NO DJK Heisingen 1,05
O O XO XO XXX

4 (13) 67 Merl Fabian 2013 NO DJK Heisingen 1,00
O O O XXX
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Weitsprung Zone (Weit 1+2), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 75 Nollau Anton 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,65 3./I
3,63 3,41 3,44 3,65

2 (2) 41 Jaworski Jonas 2013 NO TLV Germania Überruhr 3,63 2./II
x 3,23 x 3,63

3 (3) 30 Gimmler Kilian 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,54 3./II
3,54 3,52 3,32 3,50

4 (5) 48 König Anton 2013 NO DJK Heisingen 3,52 5./I
3,52 3,27 x x

5 (4) 104 Siwon Moritz 2013 NO TLV Germania Überruhr 3,45 4./II
3,19 3,42 3,45 3,36

6 (5) 67 Merl Fabian 2013 NO DJK Heisingen 3,44 5./II
3,32 3,27 3,19 3,44

7 (6) 22 Farruggio Samuel 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,33 6./II
3,33 x 3,17 3,10

8 (7) 87 Redder Vincent 2013 NO TLV Germania Überruhr 3,28 7./I
3,28 3,26 x 3,25

9 (7) 53 Kuhn Lennard 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,26 7./II
3,19 3,14 3,16 3,26

10 (8) 80 Oschmann Max 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,16 8./I
3,04 2,95 3,16 3,06

11 (9) 84 Pfortje Quentin 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,07 9./I
3,02 3,07 3,02 2,98

12
(10)

3 Auerbach Paul 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,06 10./I

2,63 3,00 x 3,06
13

(11)
5 Bau Finn 2013 NO TLV Germania Überruhr 3,05 11./I

2,96 3,05 3,00 2,53
14

(12)
127 Yaprak Ilyas 2013 NO DJK Heisingen 2,97 12./I

2,77 x 2,65 2,97
15 (9) 43 Karasch Ruben 2013 WE TV Wattenscheid 01 2,94 9./II

2,94 2,78 2,55 2,73
16

(10)
95 Sauter Pepe 2013 NO DJK Heisingen 2,93 10./II

2,77 2,93 2,81 2,93
17

(11)
52 Krantz Tobias 2013 WE TV Wattenscheid 01 2,92 11./II

2,88 2,92 2,84 2,92
18

(13)
78 Okorn Max 2013 NO DJK Heisingen 2,80 13./I

2,80 2,70 2,59 2,51
19

(13)
20 Duka Joris 2013 WE ETG Recklinghausen 2,56 13./II

x 2,56 x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Weit1 78 71 3 5 80 48 90 75 86 87 84 127 51
Weit2 70 104 52 22 30 41 95 110 20 18 43 67 53

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 14 Boti Grace Dorcas 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,21 2./II
2 16 Buntins Ronja 2012 NO DJK Heisingen 8,30 2./I
3 123 Witting Leonie 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,39 3./I
4 38 Hofmann Emily 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,46 1./V
5 112 Voß Frieda 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,56 4./I
6 39 Hupperich Federica 2012 NO TLV Germania Überruhr 8,61 1./IV
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 66 Mazur Lenja 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,66 3./IV
8 91 Rösner Leni 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,87 3./III
9 11 Blanke Charlotte 2012 NO DJK Heisingen 9,46 5./III

107 Struwe Carlina 2012 NO TLV Germania Überruhr abg. -/V

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34

1 (4) 14 Boti Grace Dorcas 2012 WE TV Wattenscheid 01 1,16
- - O O O O O XXX

2 (9) 123 Witting Leonie 2012 WE TV Wattenscheid 01 1,10
- - XO O O XXX

Weitsprung Zone (Weit 1+2), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 14 Boti Grace Dorcas 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,71 2./I
3,71 3,70 3,48 3,51

2 (1) 112 Voß Frieda 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,66 1./II
3,55 3,66 3,63 3,55

3 (4) 123 Witting Leonie 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,64 4./I
3,64 3,56 3,45 3,50

4 (2) 38 Hofmann Emily 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,58 2./II
3,42 3,58 3,58 3,42

5 (4) 16 Buntins Ronja 2012 NO DJK Heisingen 3,49 4./II
3,35 3,06 3,43 3,49

6 (6) 66 Mazur Lenja 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,30 6./II
3,13 3,22 3,30 3,24

7 (7) 91 Rösner Leni 2012 WE TV Wattenscheid 01 3,22 7./II
x x 2,99 3,22

8 (13) 11 Blanke Charlotte 2012 NO DJK Heisingen 2,80 13./I
2,63 2,80 2,71 2,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Weit 1 57 69 109 26 123 79 21 19 116 11 60 105 14
Weit 2 96 66 112 115 38 16 91 119 8 100 113 37

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 79 Omeke Tarabella Mandys 2013 WE TV Wattenscheid 01 7,57 1./I
2 105 Stark Anna Lotta 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,08 1./II
3 21 Eicker Jill 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,59 1./III
4 113 Wagner Frieda 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,60 1./VI
5 96 Schlaghecke Runa 2013 NO DJK Heisingen 8,65 2./IV
6 26 Franke Victoria 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,66 2./III
7 109 Toczkowski Isabella Maria 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,82 2./V
8 100 Schneider Isabella 2013 NO DJK Heisingen 8,84 3./V
9 60 Lehmann Tilda 2013 NO DJK Heisingen 8,88 2./VI

10 65 Mattiszik Marie 2013 NO TLV Germania Überruhr 8,89 3./VI
11 69 Mettlach Smilla 2013 NO DJK Heisingen 8,93 3./II
12 116 Weißkamp Lena Marie 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,95 4./VI
13 119 Wieczorek Victoria 2013 WE TV Wattenscheid 01 8,96 5./VI
14 115 Wegermann Judith 2013 WE TV Wattenscheid 01 9,02 4./V
15 25 Forsbach Hanna 2013 NO TLV Germania Überruhr 9,09 4./III
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.03.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

16 108 Tebbe Matilda 2013 NO TLV Germania Überruhr 9,21 5./I
17 19 Düchting Marie 2013 WE TV Wattenscheid 01 9,29 4./IV
18 57 Lehmann Ella 2013 WE TV Wattenscheid 01 9,58 4./II

8 Benson Greta 2013 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/II
37 Heyna Mia 2013 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/IV

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34

1 (3) 79 Omeke Tarabella Mandys 2013 WE TV Wattenscheid 01 1,22
- - - O O O XO O O XXX

2 (6) 105 Stark Anna Lotta 2013 WE TV Wattenscheid 01 1,13
- - O O O O XXX

3 (8) 96 Schlaghecke Runa 2013 NO DJK Heisingen 1,10
O O O O O XXX

4 (10) 60 Lehmann Tilda 2013 NO DJK Heisingen 1,10
O O O O XO XXX

Weitsprung Zone (Weit 1+2), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 79 Omeke Tarabella Mandys 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,98 1./I
3,98 3,57 3,81 x

2 (3) 105 Stark Anna Lotta 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,65 3./I
3,65 3,47 3,49 3,22

3 (5) 109 Toczkowski Isabella Maria 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,61 5./I
3,53 3,61 3,42 3,54

4 (3) 113 Wagner Frieda 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,52 3./II
3,52 3,44 3,47 3,37

5 (6) 21 Eicker Jill 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,45 6./I
3,37 3,31 3,11 3,45

6 (5) 96 Schlaghecke Runa 2013 NO DJK Heisingen 3,41 5./II
3,32 3,30 3,41 3,29

7 (7) 69 Mettlach Smilla 2013 NO DJK Heisingen 3,40 7./I
3,30 3,27 3,40 3,30

8 (8) 116 Weißkamp Lena Marie 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,24 8./I
3,24 3,14 3,13 3,08

9 (9) 60 Lehmann Tilda 2013 NO DJK Heisingen 3,24 9./I
3,09 3,04 3,09 3,24

10 (8) 115 Wegermann Judith 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,13 8./II
x 3,00 3,00 3,13

11
(10)

26 Franke Victoria 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,11 10./I

3,10 3,11 x 2,96
12 (9) 100 Schneider Isabella 2013 NO DJK Heisingen 3,10 9./II

2,91 2,90 3,00 3,10
13

(11)
19 Düchting Marie 2013 WE TV Wattenscheid 01 3,05 11./I

2,88 3,05 3,04 3,04
14

(10)
119 Wieczorek Victoria 2013 WE TV Wattenscheid 01 2,98 10./II

2,93 x 2,88 2,98
15

(12)
57 Lehmann Ella 2013 WE TV Wattenscheid 01 2,84 12./I

2,66 2,75 2,84 x
8 Benson Greta 2013 WE TV Wattenscheid 01 abg.

x
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Weitsprung Zone (Weit 1+2), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 12.03.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

37 Heyna Mia 2013 WE TV Wattenscheid 01 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Weit 1 57 69 109 26 123 79 21 19 116 11 60 105 14
Weit 2 96 66 112 115 38 16 91 119 8 100 113 37

50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 77 Ochs Tom 2014 WE TV Wattenscheid 01 8,71 1./II
1 128 Grube Finn 2014 TUS Wesseling 8,71 1./II
3 44 Kern Magnus 2014 NO DJK Heisingen 8,87 1./I
4 31 Görges Lennox 2014 WE TV Wattenscheid 01 9,01 3./II
5 72 Mikenberg Simon 2014 WE TV Wattenscheid 01 9,09 2./I
6 82 Paßmann Maximilian 2014 WE TV Wattenscheid 01 9,14 3./I
7 33 Haag Bruno 2014 WE TV Wattenscheid 01 9,55 4./II
8 101 Schreiber Lion 2014 NO DJK Heisingen 9,74 4./I

Weitsprung Zone (Weit 1), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 44 Kern Magnus 2014 NO DJK Heisingen 3,26
3,26 3,19 3,18 3,06

2 (2) 77 Ochs Tom 2014 WE TV Wattenscheid 01 3,18
3,04 x 3,18 2,81

3 (3) 31 Görges Lennox 2014 WE TV Wattenscheid 01 3,13
3,08 3,03 3,07 3,13

4 (4) 128 Grube Finn 2014 TUS Wesseling 3,13
3,13 x 2,90 x

5 (5) 82 Paßmann Maximilian 2014 WE TV Wattenscheid 01 3,05
3,05 3,00 2,93 2,91

6 (6) 33 Haag Bruno 2014 WE TV Wattenscheid 01 3,03
2,65 3,03 2,59 2,55

7 (7) 72 Mikenberg Simon 2014 WE TV Wattenscheid 01 2,96
2,96 2,82 2,81 2,84

8 (8) 101 Schreiber Lion 2014 NO DJK Heisingen 2,82
2,57 2,82 2,78 2,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 128 82 77 101 72 33 50 44 31

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Königs Justus 2015 NO DJK Heisingen 10,57 5./II

Weitsprung Zone (Weit 1), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (9) 50 Königs Justus 2015 NO DJK Heisingen 2,25
2,19 2,25 2,08 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 128 82 77 101 72 33 50 44 31
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50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 55 Lange Josephine 2014 WE TV Wattenscheid 01 8,48 1./II
2 45 Kibbe Anisha 2014 WE TV Wattenscheid 01 9,17 2./I
3 24 Fischer Emma 2014 WE ETG Recklinghausen 9,62 3./I
4 29 Gerliczy Laura 2014 NO DJK Heisingen 9,70 4./I
5 102 Schulz Lenia 2014 NO DJK Heisingen 9,71 5./I
6 98 Schmalenbeck Lisa 2014 WE ETG Recklinghausen 10,44 3./II

4 Bassenhoff Mila 2014 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/II

Weitsprung Zone (Weit 2), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 24 Fischer Emma 2014 WE ETG Recklinghausen 3,02
3,02 2,97 2,92 2,92

2 (3) 102 Schulz Lenia 2014 NO DJK Heisingen 2,98
2,98 2,88 2,71 2,93

3 (4) 29 Gerliczy Laura 2014 NO DJK Heisingen 2,94
2,77 2,64 2,94 2,88

4 (6) 45 Kibbe Anisha 2014 WE TV Wattenscheid 01 2,76
2,76 2,75 x 2,71

5 (7) 55 Lange Josephine 2014 WE TV Wattenscheid 01 2,74
2,74 x 2,73 2,74

6 (8) 98 Schmalenbeck Lisa 2014 WE ETG Recklinghausen 2,59
x 2,55 2,59 2,19

4 Bassenhoff Mila 2014 WE TV Wattenscheid 01 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 29 23 4 73 45 24 102 59 55 98

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.03.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 73 Mlyneck Finja 2015 NO DJK Heisingen 8,74 1./I
2 59 Lehmann Livia 2015 NO DJK Heisingen 9,18 2./II
3 23 Fetgenheuer Lara 2015 NO DJK Heisingen 11,97 4./II

Weitsprung Zone (Weit 2), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 12.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 73 Mlyneck Finja 2015 NO DJK Heisingen 3,16
3,16 2,92 3,05 3,06

2 (5) 59 Lehmann Livia 2015 NO DJK Heisingen 2,90
1,67 2,90 2,73 2,87

3 (9) 23 Fetgenheuer Lara 2015 NO DJK Heisingen 2,11
1,84 x x 2,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 29 23 4 73 45 24 102 59 55 98
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


